
第 19回成田高等学校放送部主催合同春合宿 中止 のご連絡 

 余寒の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 昨今の新型コロナウィルスに関する報道により、いろいろとご心配 

されていることと拝察致します。 

 1月にご連絡させて頂きました第 19回成田高等学校放送部主催合同 

春合宿ついて、現在の社会情勢に鑑み 開催することが困難であると 

考えます。つきましては、3月 26日(木)・27日(金)に予定していまし 

た放送部春合宿の開催を中止したいと思います。ご理解のほど、宜しく 

お願い致します。 

 春合宿の開催にあたり、研究発表の準備をして頂いた学校の皆さま、 

参加に向けて準備をして頂いた生徒・職員の皆様に、御礼と共に多大 

なご迷惑をおかけしたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 なお、放送部春合宿は来年度以降も企画をしていく予定ですので、 

またご案内させて頂きます。 

 どうぞ、宜しくお願い致します。 

 

令和 2年 2月 27日 

          成田高等学校 放送部長     和泉 洋一 

           第 19回春合宿生徒実行委員長  石川 壱茶 


